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Lista de Pegas de Reposigao
Lista de Piezas de Repuesto

V777174 d;

Spare Parts List

MODELO MLC141
Sub Codigo/Code Descrigdo em Portugués Descripcion en Espaiiol Description in English Qtde. Unid.
2 265122-5 PARAFUSO M5X20 PHILLIPS TORNILLO M5X20 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M5X20 4 PC
3 224299-5 FLANGE 90 - EXTERNA FLANGE 90 - EXTERNA FLANGE 90 1 PC
4 251680-7 PARAFUSO CAEBECA SEXTAVADA M10X25 TORNILLO CABEZA SEXTAVADA M10X25 HEXAGONAL BOLT M10X25 1 PC
5 418142-0 PLUG PLUG PLUG 1 PC
6 418142-0 PLUG PLUG PLUG 1 PC
7 165649-4 PROTETOR MOVEL PROTECTOR MOVIL SAFETY GUIDE 1 PC
8 265121-7 PARAFUSO M6 PHILLIPS TORNILLO M6 PHILLIPS FLAT HEAD SCREW M6 1 PC
13 213180-5 ANEL O'RING 14 ANILLO O'RING 14 O RING 14 1 PC
14 257255-0 ANEL 17 ANILLO 17 RING 17 1 PC
15 224299-5 FLANGE 90 - INTERNA FLANGE 90 - INTERNA FLANGE 90 1 PC
16 257255-0 ANEL 17 ANILLO 17 RING 17 1 PC
17 165651-7 PROTETOR DO DISCO - FIXO PROTECTOR DEL DISCO - FIJO SAFETY COVER 1 PC
18 211278-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6203DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6203DDW BALL BEARING 6203DDW 1 PC
Ly Codigo Antigo 211285-5 ROLAMENTO DE ESFERA 6203DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6203DDW BALL BEARING 6203DDW 1 PC
19 317663-8 CAIXA DO ROLAMENTO CAJA DEL RODAMIENTO BEARING BOX 1 PC
20 226572-9 ENGRENAGEM HELICOIDAL 49 ENGRENAJE HELICOIDAL 49 HELICAL GEAR 49 1 PC
21 324321-9 EIXO EJE SPINDLE 1 PC
22 210067-2 ROLAMENTO DE ESFERA 6000ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6000ZZ BALL BEARING 6000Z2Z 1 PC
23 187127-4 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUNO HANDLE SET 1 PC
D10 INCLUI POSICAO 30 INCLUI POSICION 30 INCLUDE POSITION 30
24 650545-4 INTERRUPTOR TGA115CT-2 INTERRUPTOR TGA115CT-2 SWITCH TGA115CT-2 1 PC
25 418141-2 TRAVA DE SEGURANCA TRAVA DE SEGURIDAD SWITCH LEVER 1 PC
26 418139-9 TRAVA DO INTERRUPTOR TRAVA DEL INTERRUPTOR SWITCH LOCK 1 PC
27 231397-8 MOLA DE COMPRESSAO 4 RESORTE DE COMPRESION 4 COMPRESSION SPRING 4 1 PC
28 281216-8 GANCHO GANCHO HANGER 1 PC
29 268101-2 PINO 6 PINO 6 PIN 6 1 PC
30 187127-4 CONJUNTO DO PUNHO JUEGO DEL PUNO HANDLE SET 1 PC
D10 INCLUI POSICAO 23 INCLUI POSICION 23 INCLUDE POSITION 23
31 418138-1 BOTAO P/TRAVAMENTO DO GATILHO BOTON P/ BLOQUEO DEL GATILLO SWITCH BUTTON 1 PC
32 266326-2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 4 PC
34 265104-7 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X40 PHILLIPS TORNILLO M5X40 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M5X40 3 PC
38 266326-2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREW M4X18 2 PC
39 687140-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PC
40 697049-5 CABO ELETRICO 1.5X2X2.0 - 110V CABLE SUMINISTRO ENERGIA - 110V POWER SUPPLY CORD 1.5X2X2.0 - 127V 1 PC
40 693930-8 CABO ELETRICO 1.5X2X2.0 - 220V CABLE SUMINISTRO ENERGIA - 220V POWER SUPPLY CORD 1.5X2X2.0 - 220V 1 PC
41 682574-9 PROTETOR DO FIO 10-90 PROTECTOR DEL CABLE 10-90 CORD GUARD 10-90 1 PC
43 140940-1 CONJUNTO DA CAIXA DO MOTOR JUEGO DE LA CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING COMPLETE 1 PC
43A C10 643564-7 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBON BRUSH HOLDER 2 PC
44 643700-5 TAMPA DA ESCOVA DE CARVAO 7-18 TAPA DE LA ESCOBILLA DE CARBON 7-18 BRUSH HOLDER CAP 7-18 2 PC
45 194991-6 ESCOVA DE CARVAO CB-203 ESCOBILLA DE CARBON CB-203 CARBON BRUSH CB-203 1 JG
46 265104-7 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X40 PHILLIPS TORNILLO M5X40 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M5X40 4 PC
47 596246-9 CONJUNTO DO ESTATOR - 110V JUEGO DEL CAMPO - 110V FIELD ASS'Y 115V 1 PC
47A C10 654237-7 MOLA TERMINAL RESORTE TERMINAL RING TERMINAL 2 PC
47B C20 654502-4 TERMINAL JST P-2 TERMINAL JST P-2 CONNECTOR P-2 2 PC
47 596248-5 CONJUNTO DO ESTATOR - 220V JUEGO DEL CAMPO - 220V FIELD ASS'Y 220V 1 PC
47A C10 654237-7 MOLA TERMINAL RESORTE TERMINAL RING TERMINAL 2 PC
47B C20 654502-4 TERMINAL JST P-2 TERMINAL JST P-2 CONNECTOR P-2 2 PC
48 266328-8 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X80 PHILLIPS TORNILLO M5X80 PHILLIPS TAPPING SCREW M5X80 2 PC
49 418143-8 GUIA DA VENTOINHA GUIA DEL VENTILADOR BAFFLE PLATE 1 PC
50 210070-3 ROLAMENTO DE ESFERA 6200ZZ RODAMIENTO DE BOLAS 6200ZZ BALL BEARING 6200ZZ 1 PC
51 517861-6 CONJUNTO DO ROTOR - 110V JUEGO DEL ROTOR - 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PC
INCLUI POSICOES 50,52,53,54 E 97 INCLUI POSICIONES 50,52,53,54 Y 97 INCLUDE POSITIONS 50,52,53,54 AND 97
51 517863-2 CONJUNTO DO ROTOR - 220V JUEGO DEL ROTOR - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PC
D10 INCLUI POSICOES 50,52,53,54 E 97 INCLUI POSICIONES 50,52,53,54 Y 97 INCLUDE POSITIONS 50,52,53,54 AND 97
52 240063-6 VENTOINHA 80 VENTILADOR 80 FAN 80 1 PC
53 267274-8 ARRUELA LISA 15 ARANDELA LISA 15 FLAT WASHER 15 1 PC
54 211240-7 ROLAMENTO DE ESFERA 620272 RODAMIENTO DE BOLAS 6202ZZ BALL BEARING 620277 1 PC
55 324322-7 TRAVA TRAVA STOPPER 1 PC
56 233372-0 MOLA DE COMPRESSAO 7 RESORTE DE COMPRESION 7 COMPRESSION SPRING 7 1 PC
57 153600-6 CONJUNTO DA CAIXA DA ENGRENAGEM JUEGO DA CAJA DE LA ENGRENAJE GEAR HOUSING COMPLETE 1 PC
57A Cc10 263029-9 PINO DE BORRACHA 6 PINO DE GOMA 6 RUBBER PIN 6 1 PC
58 951163-4 PINO ELASTICO 5-20 PINO ELASTICO 5-20 SPRING PIN 5-20 1 PC
59 272027-2 PUNHO DA MORSA 120 PUNO DE LA MORSA 120 HANDLE 120 1 PC
60 324323-5 PARAFUSO DA MORSA TORNILLO DE LA MORSA VISE SCREW 1 PC
61 265754-8 PARAFUSO BORBOLETA M6X12 TORNILLO DE APRETON MANUAL M6X12 THUMB SCREW M6X12 1 PC
62 345310-1 PLACA TRAVA PLACA TRAVA STOPPER PLATE 1 PC
63 251961-9 PARAFUSO ALLEN M6X10 - CABECA CHATA TORNILLO ALLEN M6X10 - CABEZA CHATA H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M6X10 1 PC
64 282015-1 CORRENTE CORRIENTE CHAIN 1 PC
65 313114-9 PORCA DA MORSA TUERCA DE LA MORSA VISE NUT 1 PC
66 345311-9 PLACA PLACA PLATE 1 PC
67 317662-0 GUIA DO PARAFUSO DA MORSA GUIA DEL TORNILLO DE LA MORSA SCREW GUIDE 1 PC
68 951175-7 PINO ELASTICO 5-36 PINO ELASTICO 5-36 SPRING PIN 5-36 1 PC
69 951110-5 PINO ELASTICO 4-16 PINO ELASTICO 4-16 SPRING PIN 4-16 1 PC
70 265125-9 PARAFUSO M8X30 PHILLIPS TORNILLO M8X30 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M8X30 2 PC
71 265508-3 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M10X25 TORNILLO CABEZA SEXTAVADA M10X25 HEXAGONAL BOLT M10X25 1 PC
72 265508-3 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M10X25 TORNILLO CABEZA SEXTAVADA M10X25 HEXAGONAL BOLT M10X25 1 PC
73 345315-1 GUIA GUIA GUIDE PLATE 1 PC
74 252183-4 PORCA M10X17 TUERCA M10X17 HEX.NUT M10X17 1 PC
75 942251-8 ARRUELA DE PRESSAO 10 ARANDELA DE PRESION 10 SPRING WASHER 10 1 PC
76 267258-6 ARRUELA LISA 10 ARANDELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1 PC
77 331648-0 TUBO 20X128 TUBO 20X128 PIPE 20X128 1 PC
78 231667-5 MOLA DE TORSAO 24 RESORTE DE TORSION 24 TORSION SPRING 24 1 PC
81 345313-5 PROTETOR CONTRA FAISCAS/CENTELHAS PROTECTOR CONTRA CHISPAS/CENTELLAS SPARK GUARD 1 PC
82 265144-5 PARAFUSO M6X12 PHILLIPS TORNILLO M6X12 PHILLIPS PAN HEAD SCREW M6X12 1 PC
83 421834-2 SUPORTE DA BASE EM BORRACHA SOPORTE DE LA BASE EN GOMA CUSHION 3 PC
84 267258-6 ARRUELA LISA 10 ARANDELA LISA 10 FLAT WASHER 10 1 PC
85 265509-1 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M10X140 TORNILLO CABEZA SEXTAVADA M10X140 HEXAGONAL BOLT M10X140 1 PC
86 165352-7 BASE BASE BASE 1 PC
87 961004-6 ANEL TRAVA S-8 ANILLO TRAVA S-8 RETAINING RING S-8 1 PC
88 267257-8 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PC
89 256474-5 PINO COM REBAIXO 10-16 PINO CON REBAJO 10-16 SHOULDER PIN 10-16 1 PC
90 961056-7 ANEL TRAVA S-16 ANILLO TRAVA S-16 RETAINING RING S-16 1 PC
91 267257-8 ARRUELA LISA 8 ARANDELA LISA 8 FLAT WASHER 8 1 PC
92 345312-7 BASE DE APERTO DA MORSA BASE DE APRETON DE LA MORSA VISE PLATE 1 PC
93 253903-9 ARRUELA DE PRESSAO 6 ARANDELA DE PRESION 6 WAVE WASHER 6 1 PC
95 421870-8 AMORTECEDOR DE BORRACHA AMORTIGUADOR DE GOMA RUBBER BLOCK 1 PC
96 345443-2 SUPORTE DO AMORTECEDOR DE BORRACHA [SOPORTE DEL AMORTIGUADOR DE GOMA RUBBER CASE 1 PC
97 681630-2 ARRUELA DE ISOLACAO ARANDELA DE ISOLACION INSULATION WASHER 1 PC
98 890667-0 ETIQUETA DE INDICACAO ETIQUETA DE INDICACION BY MAKITA INDICATION LABEL 1 PC
AO1 782210-8 CHAVE FIXA 17 LLAVE FIJA 17 SOCKET WRENCH 17 1 AC
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